bus; Curia Consiliis; Juventus Magistris destituatur, curatis. Gratuletur sibi de Seminario tanto; de Curatoribus Patria: & persuasum habeat, supremam hanc Mundi senectam præsentiore recreamento refocillari non potuisse: quàm Herodum istiusmodi Zelo: per quos Respubl. literaria possit

bilare grandescere ad auctu

Paulatimque gradus et atis scandere.

Hujus vestri beneficij me quoq; esse participem, non dissimulo; imò, ut par est, glorior. Vestro auspicio & stipendio; Præceptorum ductu, prima mihi tyrocinia non infeliciter obita, aliud ex alio incrementum, profectusq; dedere non contemnendos: usq; dum in hanc fui militiam auctoratus. Nunc ergo Patriæ redditus, & ab *Jl. Schönauichio, Domino & Patrono clementi* in Professorum hujus Gymnasii ordinem cooptatus, præter morem & decorum egisse videri meritò possem: nisi ejus Horti, cui à vobis

Crescendi magnum immixtis certamen habenis;

primi-

primitias in vestra deponere arā. Nempe
vestrum illud *εὐεργετήματα*, ex Obligationis
conceptæ formulā me non tantum hīc
fistit; sed jubet etiam *ἀντιδωρεῖσθαι*. In utroq;
autem vestri meriti granditas; gratitudi-
nis meæ necessitudo evidenter militant.

*Filius Hæsiæ Princeps Mauritius Dominus meus Clemen-
tissus literati S. seculi Phœnix;*

*Qui genus humanum ingenio superavit, & omnes
Præstinxit stellās exortus uti æthereus Sol;*

me benignè habebat, & ad operas
Principali Gymnasio addictas efficaci gra-
tiā animabat: debebam ob ea istis im-
mori servitiis: cum tamen huc evocarer;
fides olim data, me inde abstractum, huc
conclufit. Nunc essent quoque, quibus
meritò has primitias consecrare; quippe
τῆς εὐεργεσίας ἀντιδωρεῖσθαι πανταχῶ νόμιμόν ἐστι:
sed merita vestra prima conatum pri-
mum sibi vendicant.

Non nemo *τῆς ἀντιποδοσε* exilitatem
ventilabit! Rex Persarum potentissus &
ipse Persicę potentiæ Domitor haustulum
aquæ

aquæ pomumve regiā sunt profecuti hu-
manitate: vos à vestro Cliente, quod
quodam modo dedistis, recipere dedigna-
remini? Hortulanum vel solus subnascen-
tium herbarum aspectus delectat: labo-
resque exhaustos pensant, futuros e-
dulcant fructus cum voluptate percepti.
Sic vos Patronos, isthæc è Clientum ve-
strorum novalibus florilegia, messes-
que literariæ demulceant, excitentq;: ut
Hortū hunc, in quo æterna Religionis &
Literarum plantaria, eò contentiore accu-
ratione colatis; quò indies

Major honorata cultura gloria crescit.

Solet omnibus thesauris potior ef-
se literis quæsitā immortalitas: quæ ni-
si omnibus æquè contingit; quæ-
renti tamen semper est laudi. Quic-
quid nobis à magno illo rerum Arbi-
tro destinatum: certè in id laboramus:
ut beneficium vestrum per nos sit im-
mortale: de quo prædicetur, quod de
Alcinoi ficibus & oleis: